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Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 2a Etapa
Interlagos 26/ 28/ Janeiro 2021
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ICampeonato Paulista Super Liga 2a etapa

Domingo

Prova 2 Forca Livre

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(17) Rodrigo Di Conti
1 2:09.541 +5.517 16:50:04.355
2 2:04.905 +0.881 16:52:09.260
3 2:05.763 +1.739 16:54:15.023
4 2:05.800 +1.776 16:56:20.823
5 2:06.086 +2.062 16:58:26.909
6 2:05.250 +1.226 17:00:32.159
7 2:05.331 +1.307 17:02:37.490
8 2:07.259 +3.235 17:04:44.749
9 2:06.215 +2.191 17:06:50.964
10 2:06.962 +2.938 17:08:57.926
11 2:04.773 +0.749 17:11:02.699
12 2:04.024 17:13:06.723
(52) Thiago Lourenco
1 2:10.909 +3.709 16:50:05.968
2 2:08.523 +1.323 16:52:14.491
3 2:08.804 +1.604 16:54:23.295
4 2:10.850 +3.650 16:56:34.145
5 2:12.837 +5.637 16:58:46.982
6 2:13.479 +6.279 17:01:00.461
7 2:12.182 +4.982 17:03:12.643
8 2:09.640 +2.440 17:05:22.283
9 2:10.828 +3.628 17:07:33.111
10 2:09.790 +2.590 17:09:42.901
11 2:08.232 +1.032 17:11:51.133
12 2:07.200 - 17:13:58.333
(88) Daniel Dini
1 2:13.859 +3.498 16:50:08.773
2 2:10.361 - 16:52:19.134
3 2:11.771 +1.410 16:54:30.905
4 2:13.740 +3.379 16:56:44.645
5 2:17.240 +6.879 16:59:01.885
6 2:15.710 +5.349 17:01:17.595
7 2:17.509 +7.148 17:03:35.104
8 2:15.691 +5.330 17:05:50.795
9 2:16.811 +6.450 17:08:07.606
10 2:14.442 +4.081 17:10:22.048
11 2:13.548 +3.187 17:12:35.596
12 2:13.619 +3.258 17:14:49.215
(48) Henrique Cesar
1 2:20.951 +0.278 16:50:16.666
2 2:20.962 +0.289 16:52:37.628
3 2:20.673 - 16:54:58.301
4 2:21.447 +0.774 16:57:19.748
5 2:21.812 +1.139 16:59:41.560
6 2:22.039 +1.366 17:02:03.599
7 2:22.069 +1.396 17:04:25.668
8 2:23.018 +2.345 17:06:48.686
9 2:23.657 +2.984 17:09:12.343
10 2:21.780 +1.107 17:11:34.123
11 2:22.310 +1.637 17:13:56.433
(81) Mauricio Arias
1 2:24.122 +3.489 16:50:20.085
2 2:21.436 +0.803 16:52:41.521
3 2:22.159 +1.526 16:55:03.680
4 2:21.525 +0.892 16:57:25.205
5 2:21.506 +0.873 16:59:46.711
6 2:22.502 +1.869 17:02:09.213
7 2:20.983 +0.350 17:04:30.196
8 2:21.306 +0.673 17:06:51.502
9 2:21.840 +1.207 17:09:13.342

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
10 2:22.836 +2.203 17:11:36.178
11 2:20.633 - 17:13:56.811

(767) lures Delfino
1 2:24.457 +4.641 16:50:21.172
2 2:23.260 +3.444 16:52:44.432
3 2:19.816 | - 16:55:04.248
4 2:22.119 +2.303 16:57:26.367
5 2:21.566 +1.750 16:59:47.933
6 2:22.549 +2.733 17:02:10.482
7 2:22.600 +2.784 17:04:33.082
8 2:23.560 +3.744 17:06:56.642
9 2:23.257 +3.441 17:09:19.899
10 2:24.259 +4.443 17:11:44.158
11 2:24.356 +4.540 17:14:08.514

(93) Vinicius Salva

1 2:25.388 +4.285 16:50:21.209
2 2:21.970 +0.867 16:52:43.179
3 2:21.103 | - 16:55:04.282
4 2:22.876 +1.773 16:57:27.158
5 2:22.793 +1.690 16:59:49.951
6 2:23.137 +2.034 17:02:13.088
7 2:22.127 +1.024 17:04:35.215
8 2:23.558 +2.455 17:06:58.773
9 2:25.888 +4.785 17:09:24.661

10 2:22.703 +1.600 17:11:47.364

1 2:23.156 +2.053 17:14:10.520

(216) George

1 2:28.516 +6.250 16:50:24.752
2 2:23.069 +0.803 16:52:47.821
3 2:23.952 +1.686 16:55:11.773
4 2:23.033 +0.767 16:57:34.806
5 2:24.577 +2.311 16:59:59.383
6 2:22.734 +0.468 17:02:22.117
7 2:24.837 +2.571 17:04:46.954
8 2:24.742 +2.476 17:07:11.696
9 2:23.687 +1.421 17:09:35.383
10 2:24.800 +2.534 17:12:00.183
11 2:22.266 - 17:14:22.449
(33) Emerson Zozin / Gustavo Zonzin
1 2:27.360 +4.943 16:50:22.884
2 2:22.511 +0.094 16:52:45.395
3 2:22.417 - 16:55:07.812
4 2:25.121 +2.704 16:57:32.933
5 2:31.154 +8.737 17:00:04.087
6 2:30.671 +8.254 17:02:34.758
7 2:32.878 +10.461 17:05:07.636
8 2:28.931 +6.514 17:07:36.567
9 2:29.708 +7.291 17:10:06.275
10 2:28.422 +6.005 17:12:34.697
11 2:27.374 +4.957 17:15:02.071

(22) Tiago Regis

1 2:31.431 +2.761 16:50:28.494
2 2:30.346 +1.676 16:52:58.840
3 2:29.122 +0.452 16:55:27.962
4 2:31.128 +2.458 16:57:59.090
5 2:31.092 +2.422 17:00:30.182
6 2:29.461 +0.791 17:02:59.643
7 2:29.466 +0.796 17:05:29.109
8 2:28.804 +0.134 17:07:57.913
9 2:28.670 ‘ - 17:10:26.583
10 2:29.360 +0.690 17:12:55.943

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
11 2:29.765 +1.095 17:15:25.708
(412) Amauri Rhormens / Ennio
1 2:35.081 +0.882 16:50:32.015
2 2:53.637 +19.438 16:53:25.652
3 3:02.115 +27.916 16:56:27.767
p4 2:54.780 +20.581 16:59:22.547
5 3:02.585 +28.386 17:02:25.132
6 2:45.322 +11.123 17:05:10.454
7 2:39.341 +5.142 17:07:49.795
8 2:35.697 +1.498 17:10:25.492
9 2:34.199 \ - 17:12:59.691
10 2:38.933 +4.734 17:15:38.624
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